DOM Nº 7381 DE 27/08/2025

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 123/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SELIMP
CONTRATADA: CONSÓRCIO CCC.
OBJETO:  Transferência de responsabilidade e gestão do Contrato, da Secretaria Municipal de
Manutenção e Serviços – SEMMAT para a  SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA -
SELIMP em razão da Reformulação da Estrutura Administrativa.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Com fundamento no art. 136, IV, da Lei Federal nº 14.133/21, faz-
se a alteração na cláusula segunda – Da Dotação Orçamentária, passando esta a vigorar com a
nova dotação:
As despesas decorrentes do presente procedimento serão acobertadas pela seguinte dotação
orçamentária:
Elemento de Despesa: 33903999000
Fonte: 172000000000
DATA DA ASSINATURA: 26/08/2025.
SIGNATÁRIOS:  Brás Zagotto -  Secretário Municipal  de Limpeza Urbana e Helder de Oliveira
Alves – Representante da Empresa.
PROCESSO: 48290/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600310032003500320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	OBJETO: Transferência de responsabilidade e gestão do Contrato, da Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços – SEMMAT para a SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SELIMP em razão da Reformulação da Estrutura Administrativa.

		2025-08-26T15:55:34-0300